

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione Abitazioni per Lavoratori in Brindisi - Quartiere
S. Elia - Cent. n. 3213/BR (Lotto C - D)
 Impresa Pompe Vittorio - Lecce -

STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 21/10/ 19 74

CONTRATTO in data 18/10/1972 ~~approvato~~ n° 5577 di rep. Registrato a
Brindisi
 data 24/10/1972 N. 2218 Mod. I

Importo del progetto L.	467.226.087,-	Data della consegna . . .	16/8/1972
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>10,20</u> per cento L.	419.569.026,-	Data dell'incominciamento dei lavori	16/8/1972
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . L.		Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	6/2/1974
del quale impegnato {	Per espropriazione L.	I lavori rimasero sospesi <u>2</u> proposti per <u>88</u> .	386
	» mag. lavori impreved. »	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .	27/2/1975
	» lavori ad economia »		
	» sorveglianza e dir. »		
TOTALE somma impegnata L.		Giorni impiegati in più . .	
		» » meno .	

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	2	LAVORI A MISURA				
1	2	Scavo di materie di qualsiasi natura e consistenza a sez. ristretta mc.	3913,582	1200	4.696.298,=	
2	3	Scavo a sezione ampia o di sbancamento mc.	2000,000	1100	2.200.000,=	
3	31	Calcestruzzo a 3 q.li di cemento tipo 425 per strutture in fondazione mc.	635,623	15000	9.534.345,=	
4	31bis	Calcestruzzo a 3 q.li di cemento tipo 425 per strutture in elevazione mc.	41,019	18500	758.851,=	
5	32	Calcestruzzo a q.li 2 di cemento tipo 325 per fondazioni mc.	117,786	10000	1.177.860,=	
6	62	Ferro omogeneo in opera per c.a. Kg.	2367,409	180	13.026.133,=	
7	15	Muratura tutta tufo e malta comune mc.	189,501	8000	1.516.008,=	
		Sommato i lavori a misura			£	32.909.495,=
		LAVORI A FORFAIT				
7		Rustico compreso terrazza 48% 34,60x48x413.074.705 100 =				68.603.447,=
		Sommato i lavori eseguiti			£	101.512.942,=
		A detrarre: il ribasso d'asta del 10,20%			£	10.354.320,=
		Restano nette			£	91.158.622,=
		Brindisi 26/10/1974				
		IL Direttore dei lavori (Dr. Ing. Ugo LONOCCE)				

[illegible]